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Rantasalmen kunta 
 

 

 
Liikunnan avustusohje 1.1.2026 alkaen 

 
Yleistä 

Rantasalmen hyvinvointi- ja sivistyslautakunta on hyväksynyt nämä avustussäännöt 

kokouksessaan 1.12.2025 § 127 ja ne tulevat voimaan 1.1.2026 alkaen. 

 

Avustus myönnetään vain järjestön/yhdistyksen omaan toimintaan. Järjestön/yhdistyksen 

tulee olla Rantasalmelle rekisteröity ja toimia paikkakunnalla. 

 

Avustusta ei myönnetä järjestölle toimintaan, johon saadaan muuta merkittävää tukea 

kunnalta, valtiolta, hyvinvointialueelta tai muulta taholta. 

 

Avustukset jaetaan harkinnan mukaisesti määrärahojen puitteissa. Avustussäännöissä 

olevat perusteet ovat laskennallisia, eivät sitovia. 

 

Järjestö/ yhdistys voi hakea vuoden aikana avustusta vain yhdestä toimintayksiköstä. 

 

Hakemuksessa tulee toimittaa vaaditut asiakirjat. Avustus maksetaan päätöksen voimaan 

tultua. 

 

Hakijan tulee olla mukana Etelä-Savon palvelutarjottimella ja kirjata Lähellä.fi -

palveluun avustuksella tuotettava toiminta esim. tapahtumat tai harrastusryhmät. 

 

Ratkaisuvalta avustuksia päätettäessä 

 

Toiminnasta vastaavalla viranhaltijalla on oikeus myöntää avustusta 3000 €:n asti 

viranhaltijapäätöksellä, joka saatetaan tiedoksi hyvinvointi- ja sivistyslautakunnalle. Yli 

3000 €:n avustukset menevät aina hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan käsittelyyn. 
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Kohdentaminen 

 
Liikunta-avustukset ovat toiminta-avustuksia, joita voidaan myöntää seuraaviin tarkoituksiin: 

 

1. säännöllisen (esim. viikoittainen, kausikohtainen), kuntalaisia palvelevan liikuntaharrastuksen 

toteuttamisen kuluihin 

2. 1. kohtaa edistävään kouluttautumiseen 

3. yhdistyksen järjestämän tai koordinoiman lajileirin osallistumiskuluihin 

4. yhdistyksen järjestämän tai koordinoiman kilpailutoiminnan kustannuksiin 

 

Avustusta ei makseta niistä kuluista, joihin joku muu taho maksaa korvausta, palkkaa tai 

muuta tukea. 

 

Avustusta voidaan maksaa pitkäaikaiselle, aktiiviselle järjestölle tai yhdistykselle täysien 

kymmenien merkkivuotta muistaen. 
 

Hakeminen 

Liikunta-avustuksia haetaan kerran vuodessa erikseen ilmoitettavana hakuaikana. Sähköinen 

hakulomake löytyy kunnan verkkosivuilta. Hakulomakkeen voi pyytää paperisena kirjastolta ja se 

tulee toimittaa liikunnasta vastaavalle viranhaltijalle.  

Kukin yhdistys tai sen jaos tai joukkue voi toimittaa vain yhden avustushakemuksen/haku. 

Hakulomakkeella eritellään avustuksen käyttökohteet ja perusteluna esitetään yhdistyksen/ 

jaoksen edellisvuoden toimintakertomus sekä kuluvan vuoden toimintasuunnitelma. Lisäksi 

hakemuksesta tulee käydä ilmi toimijan vastuullisuus joko esitetyn vastuullisuussuunnitelman 

tai vapaamuotoisen selvityksen myötä.  

”Vastuullisuus yhdistystoiminnassa tarkoittaa monipuolista vastuuta, joka kattaa niin 

taloudellisen, sosiaalisen kuin ympäristövastuunkin. Se edellyttää, että yhdistys toimii 

sääntöjensä ja lainsäädännön mukaisesti, ja että sen toiminta on avointa ja eettistä. 

Vastuullisuus on tärkeää myös siksi, että rahoittajat ja jäsenet edellyttävät sitä, ja se voi olla 

keskeinen osa yhdistyksen strategiaa ja uskottavuutta.” 
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